
   
 

 

 

Zaproszenie 

na warsztat:  

„Transformacji Energetyczna Przedsiębiorstwa – tworzenie projektu i 

pozyskiwanie finansowania” 

 

Szanowni Państwo, 

Transformacja energetyczna w warunkach niestabilnych rynków i cen surowców stała się dla 

przedsiębiorstw nakazem chwili. Nie jest to jednak proces łatwy. Wymaga czasu i namysłu. I środków. 

Rodzi też wiele trudnych pytań.  

Na niektóre z nich postaramy się odpowiedzieć w trakcie warsztatu „Transformacji Energetyczna 

Przedsiębiorstwa – tworzenie projektu i pozyskiwanie finansowania”.   

Centralnym tematem warsztatu będzie pozyskanie środków dotacyjnych z Funduszu Sprawiedliwej 

Transformacji (FST) w ramach nadchodzących konkursów FST - 9.4 A Inwestycje MŚP, 9.4 B 

Zielone przedsiębiorstwa FST oraz  9.5.C  - Wsparcie OZE, w tym tworzenie magazynów 

energii. FST to nowy program, z którego środki na Dolnym Śląsku są dostępne wyłącznie dla 

podmiotów z obszaru 5 powiatów: kłodzkiego, ząbkowickiego, dzierżoniowskiego, 

świdnickiego i wałbrzyskiego.    

Organizatorem warsztatu jest współpracujące od dłuższego czasu z firmą Innpact Centrum 

Technologii Energetycznych w Świdnicy. To wyspecjalizowana jednostka doradczo-inżynierska w 

rozwiązaniach energetyki odnawialnej, efektywności energetycznej o 30-letnim doświadczeniu w 

programach dotacyjnych (https://cte.fea.pl/), działająca w ramach Stowarzyszenia Wolna 

Przedsiębiorczość. Co ważne, Stowarzyszenie odegrało ważną rolę w sformułowaniu Regionalnego 

Planu FST, który stał się podstawą uruchomienia całego programu FST i środków na wsparcie publiczne.   

Warsztat, na który Państwa zapraszamy, będzie szczególnie interesujący dla tych przedstawicieli tych 

przedsiębiorstw, którzy: 

 - zajmują się projektami rozwojowymi w firmie 

 - mają w swojej domenie zarządzanie procesami energochłonnymi   

 - prowadzą lub planują inwestycje związane z poprawą efektywności energetycznej oraz 
budową nowych lub modernizacją istniejących przedsiębiorstwie systemów energetyki 
odnawialnej  

 - poszukują zewnętrznych środków na finansowanie tego typu inwestycji w ramach 
publicznych i niepublicznych programów wsparcia  

Warsztaty są profilowane ze względu na typ przedsiębiorstwa. Spośród trzech planowanych w 

najbliższym czasie, dwa warsztaty będą dedykowane dla firm małych i średnich, a jeden dla firm 

dużych. Do Państwa wyboru pozostają następujące opcje: 

1) 21.11.2023 (wtorek) – godz. 9.00. Profil uczestników warsztatu: duże firmy. Lokalizacja: 

Centrum Technologii Energetycznych w Świdnicy, ul. Stalowa 2. 

https://cte.fea.pl/


   
 

 

2) 23.11. 2023 (czwartek) – godz. 9.00. Profil uczestników warsztatu: MŚP. Lokalizacja: Hotel 

Kłodzko, Boguszyn 79 (k. Kłodzka - przy międzynarodowej trasie E67) 

3) 30.11. 2023 (czwartek) – godz. 9.00. Profil uczestników warsztatu: MŚP. Lokalizacja: 

Centrum Technologii Energetycznych w Świdnicy, ul. Stalowa 2. 

 

Warsztaty są prowadzone w związku z realizacją umowy pomiędzy Stowarzyszeniem Wolna 

Przedsiębiorczość w Świdnicy a Urzędem Marszałkowskim Województwa Dolnośląskiego (UMWD). 

Pozwala to z jednej strony zaproponować Państwu udział w nich w formie nieodpłatnej, a z drugiej 

poświęcić ich część na prezentację oferty wsparcia dla przedsiębiorstw z Funduszu Sprawiedliwej 

Transformacji, za który na Dolnym Śląsku odpowiada właśnie UMWD.  

W trakcie samego warsztatu, ale również później, w systemie e-rezerwacji, przewidziana jest część 

doradcza, w trakcie której uczestnicy będą mogli skonsultować swoje planowane projekty, zarówno 

od strony technicznej, jak i w zakresie możliwości uzyskania dofinansowania ze środków wsparcia 

publicznego.  

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, prosimy o jak najszybszą rejestrację na warsztat. W załączeniu 

znajdziecie Państwo formularz zgłoszeniowy, który prosimy wypełnić, wydrukować i formie 

zeskanowanej odesłać na adres mailowy organizatora: biuro@fea.pl   

 

Z poważaniem  

 

 

Krzysztof Brzozowski 

Prezes Stowarzyszenia Wolna Przedsiębiorczość – Centrum Technologii Energetycznych w Świdnicy 
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